ЧПОУ СТТ
ПРИКАЗ № __2- Д______

От «14» ноября  2024 г.
г. В.-Салда

Об утверждении  директора «Центра  карьеры» ЧПОУ Социально-технологического техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  директором «Центра  карьеры»   ЧПОУ Социально-технологического техникума Горяева Ивана Анатольевича

Директор:						Л.Г.Макарова